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jen) (af Kjærulff-Schmidt m.fl.), se 
Oversigten A.II.b.55. 

홢 III, forslag til lov om ændring af lov om 
visse hovedlandevejsstrækninger. (Æn- 
dret linjeføring af Sydmotorvejen over 
Storstrømmen) (af Glensgård m.fl.), se 
Oversigten A.II.b.56. 

Hovedstadsråd, forslag til lov om ændring af 
lov om et hovedstadsråd, se Oversigten 
A.I.a.50. 

Hudlidelser, agter ministeren at foranstalte 
en undersøgelse af påstanden om, at der 
for tiden er flere spædbørn med eksem- 
lignende hudlidelser, end der er raske, 
og at foranstalte en undersøgelse af år- 
sagen til disse hudlidelser. 

Spm. (211) til indenrigsmin.: 4952 (Lilli 
Gyldenkilde). 

Huslejenedsættelse, forslag til folketings- 
beslutning om stabilisering af bolig- 
byggeriet og beskæftigelsen i bygge- 
fagene samt nedbringelse af huslejen i 
almennyttigt nybyggeri (af Kaj Hansen 
m.fl.), se Oversigten B. 11.10. 

Huslejestop, forslag til lov om stop for hus- 
lejestigninger (af Kaj Hansen m.fl.), se 
Oversigten A.II.b.28. 

Huslig uddannelse, forslag til folketingsbe- 
slutning om huslig uddannelse (af Ho- 
noré m.fl.), se Oversigten B.11.58. 

Hyrekørsel, forslag til lov om hyrekørsel, se 
Oversigten A.ll.a. 17. 

Hyrevogne, vil ministeren fritage hyrevogne 
for sidelygterne. 

Spm. (37) til min. f. off. arbejder: 773 
(Voigt). 

홢, hvad indebærer Københavns hyrevogns- 
nævns krav om, at bestillingskontorerne 
skal føre nøje kontrol med og på for- 
langende udlevere lister over de ind- 
gåede bestillinger med angivelse af dato 
og klokkeslæt, og betyder det registre- 
ring ,af enhver person, der bestiller en 
hyrevogn. 

Spm. (238) til 홢 min. . f. off. i arbejder; 5322 
(Lowzow). f 

Hækkerup, Per, fritagelse af økonomimini- 
ster og handelsminister Per Hækkerup 
for stillingen som handelsminister. 

Den midlertidige formand sp. 6. 

Højere uddannelser I, forslag til lov om ud- 
bygning af Panum Instituttet ved Kø- 
benhavns Universitet, Københavns 
Tandlægehøjskole m.v., se Oversigten 
A.I.a.144. 

홢 II, forslag til lov om Den Grafiske Høj- 
skole, se Oversigten A.I.a.145. 

홢 III, forslag til folketingsbeslutning om ud- 
sættelse af adgangsregulering til videre- 
gående uddannelse (af Freddy Madsen 
m.fl.), se Oversigten B.II.55. 

Håndværk og mindre industri, forslag til lov 
om ændring af lov om lån til håndværk 
og mindre industri, se Oversigten A.I. 
a.44. 

I  

IDA, forslag til folketingsbeslutning om 
standsning af statsforskrivninger til 
Den internationale Udviklingssammen- 
slutning (IDA) (af Maisted m.fl.), se 
Oversigten B.II.51. 

Idræts- og ungdomsorganisationer, vil mini- 
steren sikre, at idræts- og ungdomsor- 
ganisationernes mulighed for at opnå 
realkreditlån til klubhus- og halbyggeri 
ikke forringes. 

Spm. (504) til boligmin.: 6778 (Svend Erik 
Hovmand). 

Idrætsanlæg, vil ministeren informere amter 
og kommuner om de gældende regler 
for størrelsen af fodboldbaner, hånd- 
boldbaner m. m., så der allerede i plan- 
lægningsfasen kan tages hensyn til, at 
de idrætsanlæg, der opføres i forbin- 
delse med f.eks. gymnasier og skoler, 
kan anvendes af de lokale idrætsforenin- 
ger. 

Spm. (216) til min. f. kult. anliggender: 
4945 (Keld Andersen). 

Importregulering, forslag til folketingsbe- 
slutning; om importregulering (af Kaj 
Hansen m.fl.), se Oversigten B.II.22. 


